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Wszyscy Wykonawcy
Zainteresowani udziatem w postepowaniu

Dotyczy: Zapytania ofertowego procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objgtego regulacjami
ustawy Prawo Zamdwien Publicznych pn:

, Dostawa samochodu dostawczego (N1) do 3,5 tony typu VAN z napedem elektrycznym wraz
z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego na okres 36 miesiecy z opcja wykupu”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji w Piekarach Slaskich Sp. z 0.0. , dalej zwana
Zamawiajacym , informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu, wptynety zapytania od Wykonawcow.
Ponizej podajemy tre$¢ pytari (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich Zrodet wraz z udzielong
odpowiedzig Zamawiajgcego.

PYTANIE nr 1:

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu posiadajacego mozliwos¢ regulacji tylko fotela
kierowcy, bez fotela pasazera?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 1:

Zamawiajacy, nie dopuszcza zaproponowanej zmiany i podtrzymuje zapisy OPZ opisane w tabeli
,Parametry techniczne pojazdu - 2 miejsca siedzgce z mozliwoécig regulacji”.

PYTANIE nr 2:

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadat 3 drzwi. Czy Zamawiajgcy umozliwi
zaoferowanie pojazdu posiadajgcego 4 drzwi - czyli dodatkowo drzwi boczne prawe przesuwne?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 2:

Zamawiajacy, nie dopuszcza zaproponowanej zmiany i podtrzymuje zapisy OPZ opisane w tabeli
,Parametry techniczne pojazdu - Liczba drzwi, 3 (drzwi tylne bagaznika dwuskrzydtowe,
nieprzeszklone).

PYTANIE nr 3:

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu z felgami 16" zamiast wymaganych 15"?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 3:

Zamawiajacy , dopuszcza wiekszy rozmiar felg pojazdu jezeli sy one wersja podstawowg (standardowa )
i nie podwyzszaja ceny danego modelu samochodu. W zwigzku z zmiang zapisow Zamawiajacy zmienia
treé¢ OPZ tabela nr 3 ,Wyposazenie” pkt 31 — poprzez dodanie tresci: ,Zamawiajgcy dopusci wigkszy
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rozmiar kot jezeli s3 one w standardowym wyposazeniu danego modelu samochodu i nie podwyzszajg
jego kosztu.”

PYTANIE nr 4:

Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie pojazdu w ktérym zewnetrzne klamki drzwi, zderzaki, listwy
oraz lusterka boczne sa w kolorze nadwozia (czyli biate), a nie jak wymaga Zamawiajgcy - w kolorze
ciemnym?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 4:

Zamawiajgcy , dopuszcza zaoferowany kolor klamek zewnetrznych, zderzakéw i listwy oraz lusterek
bocznych w kolorze nadwozia (czyli biatym) jezeli jest to w wersja standardowa (podstawowa)
wyposazenia i nie podwyzsza ona ceny danego modelu samochodu. W zwigzku z zmiang zapisow
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ OPZ tabela nr 3 ,Wyposazenie” pkt 34 — poprzez dodanie tresci:
»~Zamawiajgcy dopuszcza powyzisze elementy w kolorystyce nadwozia samochodu, jezeli s3 one w
standardowej (podstawowej) wersji danego modelu samochodu.

PYTANIE nr5:

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu wyposazonego w tadowarke poktadowg 11kW 3
fazowa zamiast wymaganego ukfad fadowania - dostosowujgcego sie do stacji/punktu tadowania jedno
i trojfazowego o mocy 3,7 -22kW.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 5:

Zamawiajacy , nie dopuszcza zaproponowanej zmiany i podtrzymuje zapisy OPZ opisane w tabeli
~Parametry techniczne pojazdu — Uktad tadownia , Dostosowujacy sie do stacji/punktu tadowania jedno
i trojfazowego o mocy 3,7-22 kW”,

PYTANIE nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sie, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita
oparta o jedng, roczng, ryczattowq optate tabela opfat i prowizji w wysokosci: 160 zt netto. Opfata
ryczattowa zastepuje wigkszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowa obstuga
Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatéw,
wczesniejsze zakoriczenia Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest czecig OWUL —
co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkdw przez caty okres trwania Umowy.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 6:
Zamawiajgcy informuje, iz kazdy z leasingodawcow moze mie¢ ustalong inng opfate ryczattowa lub jej nie

pobiera¢. W Formularzu Ofertowym (dalej FO) Zamawiajacy zawart informacje, dotyczgcg ceny. taczna
cena oferty brutto winna obejmowac koszt leasingu operacyjnego oraz koszt ubezpieczenia
komunikacyjnego wraz ze wszystkimi kosztami zwigzanymi z realizacja przedmiotu niniejszego
zamowienia, jak réwniez wszystkie inne koszty, ktére nie zostaly wyszczegdlnione, a sa niezbedne do
zrealizowania zamowienia oraz wszelkie podatki obowigzujgce na terenie RP, w tym podatek VAT,
z zastrzezeniem informacji dotyczacej odwrdconego obowigzku podatkowego ww. formularza.

PYTANIE nr7:
Uprzejmie prosze o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 7:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie. Jednakie podkreéla , iz dostep do

dedykowanego portalu klienta bedzie bezptatny a dane dostepowe zostang przekazane w formie
pisemnej, niezwtocznie po podpisaniu Umowy.
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PYTANIE nr 8:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawiajacy bedzie
zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu
przez Wykonawce — Finansujgcego. Zatozenie to jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu,
zgodnie z ktdrym wszelkie podatki, optaty i inne ciezary zwigzane z korzystaniem i posiadaniem
leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 8:

Zamawiajgcy , potwierdza, iz pokryje koszty optat za rejestracje pojazdu poniesione przez Wykonawce na
podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingowe;j.

PYTANIE nr9:

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujagcego jest nieedytowalna prosze o mozliwos¢ podpisania
aneksu/dodatkowych postanowien umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze
Finansujacego, w ktérym zostang zawarte ogdlne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to standardowe
rozwigzanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogdlne warunki przysztej umowy bedg miec
pierwszenistwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku
ewentualnej sprzecznosci. Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 9:

Zamawiajacy dopuszcza propozycje Wykonawcy. Jednoczednie informuje, iz Istotne Postanowienia

Umowy nie reguluja wszystkich kwestii zwigzanych z prawidtowym przebiegiem umowy leasingowej, gdyz
poszczegblne postanowienia moga sie rézni¢ w stosunku do rdinych umow obowigzujgcych u
Leasingodawcow. Zamawiajgcy w tym celu wymaga zataczenia wraz
z oferta wzoru Projektu umowy Wykonawcy/Leasingodawcy (stanowigcy zatacznik nr 6a do oferty),
uwzgledniajgcej Istotne Postanowienia Umowy. Ponadto, zgodnie z pkt 12 ust. 2 Zapytania ofertowego —
»~Wykonawca, ktdérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowigzany jest dostarczyc
Zamawiajgcemu drogg elektroniczng na adres: przetargi@mpwik-piekary.pl w terminie do 7 dni roboczych
(liczac od dnia zamieszczenia informacji o wyborze oferty na Platformie zakupowej) do akceptacji umowe
uwzgledniajaca wszystkie zapisy wymagan dot. warunkow leasingu stanowigcych zatgcznik nr 5 do
niniejszego Zapytania Ofertowego. Powyzsza umowa przedstawiona przez Wykonawce musi byc¢ zgodna z
obowigzujacymi przepisami prawa w szczegoélnosci przepisami Kodeksu cywilnego.”

PYTANIE nr10:

Prosze o potwierdzenie, ze wykup sprzetu nastgpi wraz z ostatnig ratg leasingu na podstawie informacji
wskazanej na fakturze. Zamawiajacy dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakture wykupows,
opiewajgcg na kwote wykupu, ktéra jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa wilasnosci
leasingowanego dobra.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 10:

Zgodnie z zapisami Istotnych postanowien umowy wykup pojazdu nastgpi po zaptacie ostatniej raty
leasingu , co Zamawiajacy opisat w Istotnych postanowieniach umowy pkt. 2 ,,..0sobne pfatnosci w
ramach umowy bedzie stanowi¢ wptata inicjalna, opisana w pkt 5 ponizej i wykup pojazdu opisany w pkt
Bows

PYTANIE nr11:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dokona zaptaty optaty wstepnej w terminie max. 7 dni od daty
zawarcia Umowy leasingu.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 11:

Zamawiajgcy , potwierdza , iz dokona opfaty wstepnej w wskazanym terminie. Powyzszy termin bedzie
zawarty w podpisanej przez abie strony w Umowie.
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PYTANIE nr12:

Jako forme odszkodowania Zamawiajgcy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejmg prosba o ich
zmniejszenie z 0,1% na 0,01%.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 12:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace kar umownych. W jego ocenie warto$¢ przedmiotu
zamowienia oraz w szczegoélnosci wysokos¢ przewidzianej kary umownej, nie jest az tak znaczna, by
zmniejsza¢ kare do zaproponowanej wysokosci.

Pozostate zapisy, nie ulegajg zmianie.
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